
UCHWAŁA NR LXII/445/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatności w związku z korzystaniem z mieszkania wspomaganego 
treningowego dla osób opuszczających pieczę zastępczą 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 140 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r.poz. 447 z późn. zm.), a 
także §3 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII/244/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
utworzenia na terenie gminy Sławno mieszkania wspomaganego treningowego dla osób opuszczających pieczę 
zastępczą, Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Osoby korzystające ze wsparcia w postaci mieszkania wspomaganego treningowego dla osób 
opuszczających pieczę zastępczą zobowiązuje się do pokrywania kosztów związanych z bieżącym 
utrzymaniem mieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4752DEE-9111-4EF4-B9D8-B0DF85BC9101. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

W związku z zakończeniem projektu „Droga do samodzielności ze Sławieńskim Świetlicowem” i 
rozpoczęciem okresu trwałości konieczne jest podjęcie uchwały określającej zasady odpłatności za 
korzystanie z mieszkania wspomaganego treningowego dla osób opuszczających pieczę zastępczą, o 
których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Od 
1 lipca 2023 r. mieszkanie, o którym mowa powyżej nie będzie dofinansowywane ze środków 
zewnętrznych.W dalszym ciągubędą w nim zapewnione wysokiej jakości warunki bytowe oraz działania 
mające ułatwić kontynuowanie nauki, rozwijanie lub utrwalanie samodzielności, sprawności w zakresie 
samoobsługi oraz pełnienia ról społecznych w integracji ze społecznością lokalną, mające na celu 
umożliwienie prowadzenia samodzielnego życia. Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4752DEE-9111-4EF4-B9D8-B0DF85BC9101. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/445/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


